4. להלן מספר מצומצם של דוגמאות: דין ויושר בתורת המשפט של הרמב"ם, בעריכת חנינה בן מנחם וברכיהו ליפשיץ, ירושלים תשס"ד; שמואל שילה, דין מוסר ויושר במשפט העברי, ירושלים תשס"ז; יאיר לורברבוים, הרמב"ם על מוסר החוק, על פורמליזם משפטי ועל "גזירת הכתוב", מחקרי משפט כט תשע"ד-2013, עמ' 350-388; בנימין פורת, "הפילוסופיה של המשפט העברי: עיון מתודולוגי", דיני ישראל ל, תשע"ה, 179-213.

ויסוד התשיעי הבטול. והוא שזו תורת משה לא תבטל, ולא תבוא תורה מאת ה' זולתה, ולא יתוסף בה ולא יגרע ממנה לא בכתוב ולא בפירוש, אמר לא תוסף עליו ולא תגרע ממנו.